zertifiziert gemäß DIN EN ISO 9001
Technisches Datenblatt
VTC/VIC (Ex)
Vorortanzeige
mit Analog- und Frequenzausgang
Ab Version: V06-12

c. Keine LCD-Beleuchtung bei Ex-Geräten oder Geräten mit NAMUR-Ausgang.
7Vorortanzeige – VTC/VIC (Ex)
Typenschlüssel
V X C - X - X - X - X - X
Trägerfrequenz T
Induktiv I
K
L
R
S
Lange Ausführung für HMC-Serie C
K
8 Pol Stecker 8
H
U
N
P
N
   Zone 1 II 2G Ex ia IIC T4 Gb Ex
   Zone 2 II 3G Ex nA IIC T4 Gc Exn
Ex-Version (keine Hintergrundbeleuchtung)
ATEX
Anschlussart
Kabelverschraubung
Schnittstelle
Mit HART-Schnittstelle
Mit USB-Schnittstelle (nicht im Ex-Bereich zu verwenden)
KEM-Schnittstelle (nicht im Ex-Bereich zu verwenden)
Digitalausgang
Push/Pull Ausgang
NAMUR Ausgang
Ex-Schutz
Lange Ausführung für ZHM 02 - ZHM 07 und HM-Serie
Kurze Ausführung für ZHM 01, SRZ-Serie und LFM-Serie
Lange Ausführung für ZHM 01, SRZ-Serie und LFM-Serie
Pickup System
Mechanische Fühlerform
Kurze Ausführung für ZHM 02 - ZHM 04 und HM-Serie
KEM Küppers Elektromechanik GmbH  |  Liebigstraße 5  |  D-85757 Karlsfeld  |  Tel +49  8131  59391 - 0  |  Fax +49  8131  92604
Weitere Distributoren & Partner finden Sie unter:
KEM Hauptsitz
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
Deutschland
T. +49 8131 59391-0
F. +49 8131 92604
KEM Produktionszentrum
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
Deutschland
T. +49 9941 9423-0
F. +49 9941 9423-23
KEM Service & Reparaturen
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
Deutschland
T. +49 9941 9423-37
F. +49 9941 9423-24
KEM Vertrieb
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
Deutschland
T. +49 8131 59391-100
F. +49 8131 92604
Original KEM Dokument: VTB_D_DE_170301_E002 | Copyright KEM, Änderungen und Irrtümer vorbehalten